



# OBWIESZCZENIA PUBLICZNE

## DODATEK

### DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

WARSZAWA.

No 82a.

13 października 1934 r.

#### **Wpisy do rejestru handlowego.**

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Kaliszu, działu A, wciągnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

dnia 1 maja 1934 roku.

9855. „Bol Mordka w Kłodawie” jak następuje: pomiędzy właścicielem firmy, a żoną jego Taubą Chaną z Krzewackich istnieje umowa przedślubna, ustalająca rozdzielnosć majątków przedślubnych i poślubnych, jakie przybędą drogą darowizny, spadku, kupna, lub zrządzenia losu oraz wspólność majątku zdobytego w czasie pożycia małżeńskiego pracą, oszczędnością i zapobiegliwością. Odnośnie spadkobrania jednego z małżonków po drugim podporządkowują się oni w zupełności artykułowi 231 i następnym Kodeksu Cywilnego z 1825 roku.

9171. „Kolskie przedsiębiorstwo asfaltowe, fabryka tektury smółcowej i skład cukru Ch. Fogel w Kole”, jak następuje: pomiędzy współnikiem spółki Josefem Moszkiem Foglem, a żoną jego Różą vel Rutą z Kirszbaumów istnieje umowa przedślubna, ustalająca rozdzielnosć majątków przedślubnych i poślubnych, nabytych drogą spadku lub darowizny oraz wspólność majątku dorobkowego za życia i na wypadek śmierci. Co do spadkobrania jednego małżonka po drugim przyszli małżonkowie poddają się skutkom art. 231 i następnym Kodeksu Cywilnego polskiego z 1825 roku.

dnia 2 maja 1934 roku.

13334. „Efroim Gocman — skup zboża otrąb i drobiu w Kole, przy ulicy Toruńskiej 82”. Istnieje od 1934 roku. Efroim Gocman za-



mieszkały w Kole, przy ulicy Garncarskiej 35. Pomiędzy właścicielem firmy, a żoną jego Chają-Cyrlą Kałmow istnieje umowa przedślubna ustalająca rozdzielnosć majątków przedślubnych i poślubnych nabytych drogą spadku, darowizny lub zrządzenia losu, oraz wspólność majątku dorobkowego w równych częściach, odnośnie spadkobrania przyszli małżonkowie poddają się przepisom art. 231 i następnym Kodeksu Cywilnego Polskiego. Powyższa umowa zarejestrowana została na podstawie odpisu aktu, sporządzonego przed notariuszem w Kaliszu Aleksandrem Rudzkim w dniu 26 kwietnia 1933 roku. Nr. rep. 533 oraz odpisu aktu ślubu z dnia 2 maja 1933 roku.

dnia 4 maja 1934 roku.

13335. „Przedsiębiorstwo samochodowe Auto Przewóz wł. M. H. Herszkowicz i S. Frydman w Kaliszu, przy ulicy Przechodniej Nr. 4”. Celem spółki jest przewóz towarów samochodami. Wspólnikami są: Majer-Hil Herszkowicz, zamieszkały w Kaliszu, przy ulicy Targowej 9 i Sala Frydmanowa, zamieszkała w Kaliszu, przy ulicy Sukienniczej 9. Spółka firmowa zawiązana na mocy prywatnej umowy spółkowej z dnia 20 kwietnia 1934 roku, zawarta została na jeden rok, poczynając od dnia 19 kwietnia 1934 roku do dnia 19 kwietnia 1935 roku z prawem automatycznego przedłużenia się z roku na rok, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu nie nastąpi notarialne wypowiedzenie dalszego udziału przez którego ze wspólników. Zarząd sprawami spółki należy do każdego ze wspólników. Wszelkie zobowiązania firmy, jako to, weksle, żyra na wekslach, rewery, skrypty dłużne i akta mające charakter zobowiązania winne być podpisywane przez obydwóch wspólników łącznie i każdy ze wspólników ma prawo podpisywać czeki i otrzymywać za swoim pokwitowaniem wszelką korespondencję zwyczajną, poleconą, wartościową, przesyłki towarowe, ładunki i należności od osób prywatnych, urzędów pocztowych, stacyj kolejowych, banków i wogóle skąd i od kogo zajdzie potrzeba. Każdy ze wspólników ma prawo reprezentować Spółkę na zewnątrz przed wszelkimi władzami i urzędami oddzielnie. Za prywatne długi wspólników firma nie odpowiada i żadna egzekucja z tego tytułu nie może być skierowana do majątku spółki.

dnia 5 maja 1934 roku.

13004. „Hil Herszkowicz — przewóz towarów samochodem w Kaliszu, przy ulicy Targowej 9”, jak następuje: na wniosek właściciela firma skreśla się z rejestru handlowego.

dnia 7 maja 1934 roku.

2820. „Freudenreich, Matrybiński i Nowakowski, wytwórnia przetworów smołowcowych, smarów i tłuszczów oraz wyrobów cementowych, jak również i zakład krycia dachów w Kole”, jak następuje: Jan Matrybiński dawniej Freudenreich, Matrybiński i Nowakowski fabryka przetworów i tektur smołowcowych. Przedsiębiorstwo krycia dachów i robót asfaltowych w Kole, ul. Toruńska Nr. 87. Właścicielem jest



Jan Matrybiński, zamieszkały w Kole. Wspólnicy: Zygmunt Nowakowski i Czesław Freudenreich na mocy aktów notariusza Tomasza Rakowskiego w Kole z dnia 24 stycznia 1934 roku za Nr. rep. 156 i z dnia 3 marca 1934 roku za Nr. rep. 280 sprzedali swoje udziały w spółce Janowi Matrybińskiemu przez co firma przestała być spółką firmową, a została firmą jednoosobową.

824. „Kantor wekslu i wymiany pieniędzy Ber Szajniak w Turku” jak następuje: firma skreśla się z rejestru handlowego.

dnia 11 maja 1934 roku.

8955. „Izrael i Aron bracia Messing, handel ubraniem ludowym w Kaliszu, przy ulicy Złotej Nr. 15”. Uchwałą rady rodzinnej z dnia 14 kwietnia 1934 roku Chana Messing, jako wdowa i główna opiekunka nieletnich po zmarłym Aronie Messingu upoważniona została do zastępowania tegoż Messinga w powyższej spółce firmowej, oraz do podejmowania i kwitowania wszelkich przesyłek i przekazów pieniężnych nadchodzących pocztą do firmy i do podpisywania w imieniu firmy w miejsce Arona Messinga wszelkiej korespondencji, zobowiązań i umów spółki.

dnia 14 maja 1934 roku.

2644. „Kazimierz Kwilecki, gorzelnie w Gosławicach i w Licheniu, gminy Gosławice, tartaki w Marantowie, gminy Gosławice i Grodźcu, oraz młyn mączny w Gosławicach”, wszystkie miejscowości w powiecie konińskim położone, jak następuje: wobec zerwania umowy przez dzierżawcę młyna motorowego w Gosławicach Edmunda Cukierskiego, eksploatacja takowego przeszła w ręce właściciela.

dnia 15 maja 1934 roku.

13336. „Józef Pilas, sprzedaż artykułów spożywczo-kolonjalnych, piwa, miodu, wędlin, słoniny i wyrobów tytoniowych w Kaliszu, przy ulicy Łódzkiej Nr. 9”. Istnieje od 1934 roku. Józef Pilas zamieszkuje w Kaliszu, przy ulicy Łódzkiej Nr. 9.

dnia 19 maja 1934 roku.

13337. „Koronki Klockowe Fortuna-Nachman Flakowicz w Kaliszu, przy ulicy Poznańskiej 2”. Istnieje od 1934 roku. Nachman Flakowicz, zamieszkały w Kaliszu, przy ulicy Poznańskiej 2. Pomieędzy właścicielem firmy-Nachmanem Flakowiczem, a jego żoną Pessą z domu Jerozolimską istnieje umowa przedślubna zeznana przed notariuszem w Kaliszu Edmundem Sikorskim w dniu 10 grudnia 1927 r. za Nr. repert. 914 stanowiąca, że cały majątek ruchomy i nieruchomy, jaki każdy z przyszłych małżonków obecnie posiada, lub w czasie pożycia małżeńskiego otrzymać może w spadku lub tytułem darowizny będzie stanowił jego wyłączną i rozdzielną własność, majątek zaś dorobkowy będzie stanowił wspólną własność obojga przyszłych małżonków w równych częściach.



dnia 23 maja 1934 roku.

12173. „Jens Boyskov i S-ka Anglo Bacon Factory, Kalisz”. Wspólnik Leonard Lorenzen wystąpił ze spółki z dniem 31 grudnia 1933 r. odstępując udział swój w spółce Andreasowi Andersenowi, zamieszkałemu w Kaliszu, przy ul. Stanisława 3. Andreas Andersen wstępuje z dniem 1 stycznia 1934 r. we wszelkie prawa i obowiązki, które przysługiwały dotychczas podług umowy spółkowej Leonardowi Lorenzenowi. Zebranie wspólników poleca Adreasowi Andersenowi aby objął natychmiast samodzielnie kierownictwo firmy.

dnia 30 maja 1934 roku.

13338. „Binem Jeleń, zarobkowa ręczna farbiarnia i bielarnia w Zduńskiej Woli, ul. Pomorska 15”. Binem Jeleń, zamieszkały w Zduńskiej Woli, pow. sieradzkiego. Umowy przedślubnej nie posiada. Firma istnieje od 1932 roku.

dnia 1 czerwca 1934 roku.

13340. „Mojsie Salme Działoszyński, sprzedaż gotowizny w Kaliszu, ul. Warszawska 13”. Istnieje od 1934 r. Mojsie Salme Działoszyński, zamieszkały w Kaliszu, Warszawska Nr. 13. Pomiedzy właścicielem firmy, a żoną jego Mirlą, córką Szmula Działoszyńskiego istnieje umowa przedślubna, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem w Kaliszu Józefem Dzierzbickim w dn. 13 stycznia 1932 r. za Nr. rep. 41, ustalającą rozdzielnosc majątku jaki każdy z małżonków obecnie posiada, jak również majątku nabytego w czasie pożycia małżeńskiego, przez darowiznę, kupno lub zrzadzenie losu oraz wspólnosc majątku dorobkowego w równych częściach.

dnia 8 czerwca 1934 roku.

13339. „Mojsie Rozenberg, przedzalnia wigonjowa w Zduńskiej Woli”. Istnieje od 1933 r. Mojsie Rozenberg, zamieszkały w Zduńskiej Woli, Opiesińska 5. Umowy przedślubnej nie zawierał.

13341. „Hersz Bloch i S-ka, Hurtownia Spirytusowa w Sieradzu”. Siedziba spółki mieści się w Sieradzu, przy ul. Kościuszki Nr. 12. Spółka zawarta została w dn. 30 kwietnia 1934 r. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie hurtowni spirytusowej w Sieradzu. Wspólnikami są: 1) Hersz Bloch, zamieszkały przy ul. Piłsudskiego 28, 2) Majer Hil Herszkowicz, przy ul. Targowej 12, 3) Efroim - Benjamin Frydman, przy ul. Kazimierzowskiej Nr. 6, wszyscy zam. w Kaliszu, 4) Józef Rzensztajn, zam. we Włocławku, przy ul. 3 Maja Nr. 19 i 5) Chaim Lewinson, zam. w Warszawie, przy ul. Żorawiej Nr. 26. Firma jest spółką firmową, zawiązaną na mocy prywatnej umowy, na której podpisy wspólników zostały poświadczone przez notariuszów Feliksa Bruńnickiego w Kaliszu w dniu 5 maja 1934 r. za Nr. rep. 417 i Zygmunta Zabierzowskiego w Warszawie z dnia 7 maja 1934 r. za Nr. rep. 1243. Spółka została zawarta na czas nieograniczony z tem, że każdemu ze wspólników przysługuje prawo rozwiązywania spółki za uprzedniem 6-miesięcz-



nem wypowiedzeniem wystosowanem do wszystkich pozostałych wspólników listami poleconemi. Zarząd spółki należeć będzie do wszystkich wspólników razem z tem jednakże zastrzeżeniem, że do zaciągania pożyczek oraz innych zobowiązań pieniężnych, obciążających spółkę, wystarczą każdorazowo podpisy trzech wspólników, z których dwóch będzie z grona Hersza Blocha, Majera - Hila Herszkowicza i Efroima-Benamina Frydmana, a jeden z grona Józefa Rozensztajna i Chaima Lewinzona. Wspólnicy przyjmują solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy, zawartej w dniu 29 grudnia 1933 r., pomiędzy Zarządem Głównym Związku Legjonistów Polskich, a Józefem Rozensztajnem i Majerem Hilem Herszkowiczem.

13342. Rachela Brokman — sprzedaż węgla, drzewa opałowego i drobna sprzedaż sztachet i słupów (drzewo budowl.) w Kaliszu, ul. 3 Maja 17. Istnieje od 1934 r. Rachela Brokmanowa, zam. w Kaliszu przy ul. Piekarskiej 4.

7346. Auto-Rapid — Józef Fajgenblat w Kaliszu — komunikacja samochodowa z siedzibą przy ul. Nowy Świat 10.

Wobec zlikwidowania przedsiębiorstwa firma skreśliła się z rejestru handlowego.

dnia 12 czerwca 1934 roku.

12697. Dom Rolniczo-Handlowy K. Herbich, Teodor Przybylski — Spółka Komandytowa w Kaliszu.

Dom Rolniczo-Handlowy, Teodor Przybylski i S-ka — Spółka Komandytowa w Kaliszu przy ulicy 3 Maja Nr. 25. Prokury udzielono Tadeuszowi Sarankiewiczowi zamieszkałemu w Kaliszu przy Placu 11-go Listopada Nr. 10 m. 13. Firma jest spółką komandytową. Wspólnik firmy Kazimierz Herbich wystąpił ze spółki i wszystkie swoje prawa do wierzitelności jeszcze nie zrealizowanych, wszystkie aktywa i pasywa ustąpił wyłącznie na rzecz wspólnika firmowego Teodora Przybylskiego. Zarząd spółki należy do Teodora Przybylskiego, który wszelkie weksle, umowy rejentalne, plenipotencje i wogóle zobowiązania podpisywać będzie pod pieczęcią firmy osobiście sam lub z jednym z prokurentów. Umowa z dnia 30 stycznia 1932 r. obowiązuje Spółkę co do reszty warunków.

dnia 21 czerwca 1934 roku.

13343. Jakub Rzepkowicz. Drobna sprzedaż drzewa budowlanego i opałowego w Kaliszu ul. 3 Maja Nr. 7. Istnieje od 1934 r. Jakub Rzepkowicz, zamieszkały w Kaliszu ul. Kościuszki Nr. 20.

13344. Majer Gradus — Drobny handel galanterją i manufakturą na targach i jarmarkach w Słupcy. Istnieje od 1934 r. Majer Gradus, zamieszkały w Słupcy. Pomiedzy właścicielem firmy, a żoną jego Chają z Bojmanów istnieje umowa przedślubna, zawarta przed notariuszem w Kole, Tomaszem Rakowskim w dniu 29 stycznia 1934 r., ustalająca rozdzielnosc majątków zarówno przedślubnych jak i poślubnych. Co się tyczy spadkobrania jednego małżonka po drugim poddają się oni skutkom artykułu 231 i następnym Kodeksu Cywilnego Polskiego z 1825 r.



13345. Anna Roszkowska. — Hurtownia tytoniowa w Kole przy ul. 11 Listopada Nr. 17. Istnieje od 1 stycznia 1934 r. — Anna Roszkowska, zamieszkała w Warszawie ul. Krucza Nr. 26 m. 16.

13346. Sura Potocka — farbiarnia ręczna w Zduńskiej Woli, przy ul. Ogrodowej Nr. 2. — Istnieje od 1930 r. Sura Potocka, zamieszkała w Zduńskiej Woli przy ul. Ogrodowej 2.

12047. „Blask” — Wolf Kolski i S-ka w Kaliszu.

Na wniosek wspólników firma skreśla się z rejestru handlowego, jako zlikwidowana.

dnia 25 czerwca 1934 roku.

13348. Fajwisz Lajzer Tondowski — skup zboża w Sieradzu przy ul. Szosa Kaliska 98. Istnieje od 1930 roku. Fajwisz Lajzer Tondowski, zamieszkały w Sieradzu przy szosie Kaliskiej 98, Pomiedzy właścicielem firmy Fajwiszem Lajzerem Tondowskim, a jego żoną Libą z domu Tondowską istnieje umowa przedślubna zeznana przed notariuszem w Kaliszu Feliksem Brusnickim w dniu 4 grudnia 1933 r. za Nr. rep. 1169 stanowiąca, że cały majątek ruchomy i nieruchomy, jaki każdy z przyszłych małżonków obecnie posiada stanowił będzie wyłączną i oddzielną własność każdego z nich i po zawarciu związku małżeńskiego. Majątek zaś jaki małżonkowie otrzymają w czasie trwającego małżeństwa ze spadku, z darowizny, z testamentu oraz wypadku losowego, oraz jaki zdobędą pracą i zapobiegliwością stanowić będzie wspólną ich własność w równych częściach.

dnia 27 czerwca 1934 roku.

13349. Restauracja „Ogród Letni”, Stanisława Miklasówna i Franciszek Piasecki w Kaliszu przy ulicy Aleja Józefiny Nr. 17. Celem spółki jest prowadzenie restauracji z wyszynkiem napojów alkoholowych. Firma istnieje od 22 maja 1934 r. Wspólnikami są: Stanisława Miklasówna, zamieszkała w Kaliszu i Franciszek Piasecki, zamieszkały w Stawie powiatu kaliskiego. Firma jest spółką firmową, zawiązaną na mocy umowy prywatnej z dnia 22 maja 1934 r. na termin jednego roku, licząc od dnia 22 maja 1934 r. do dnia 22 maja 1935 r. z warunkiem, że jeżeli na trzy miesiące przed upływem powyższego terminu żaden ze wspólników nie zgłosi żądania o rozwiązaniu spółki i likwidacji takowej, to spółka automatycznie przedłużać się będzie z roku na rok. Zarząd spółki należy do wspólniczki Stanisławy Miklasówny, która ma prawo samodzielnie inkasować i odbierać należności spółki od osób prywatnych instytucyj kredytowych i finansowych Banku Polskiego, z poczty, tudzież wszelkiej korespondencji i przesyłek z poczty, ładunków ze stacji kolejowych za swoim pokwitowaniem pod stemplem firmy, jak również prowadzić wszelkie sprawy spółki we wszystkich instancjach sądowych i reprezentować spółkę wobec władz, ustanawiać adwokatów i obrońców sądowych, weksle, żyra na wekslach oraz wszelkie zobowiązania i akty urzędowe winne być opatrzone podpisem wspólniczki Stanisławy Miklasówny, pod stemplem firmy.



12637. Stanisław Pasałka — sprzedaż wyrobów tytoniowych w wsi Michałów I, gm. Opatówek.

Na wniosek właściciela firma skreśla się z rejestru handlowego.

dnia 25 lipca 1934 roku.

13273. Młyn Motorowy „Szwajcarka” — Herman Szyke i S-ka w Wieluniu jak następuje.

Firma skreśla się z rejestru na wniosek właścicieli i na mocy aktu sporządzonego przed notariuszem Wacławem Różyckim w Wieluniu z dnia 13 marca 1934 roku za rep. 713.

dnia 26 lipca 1934 roku.

13352. Młyn Motorowy „Szwajcarka” Henoch Zajdeman i Spółka w Wieluniu. Siedziba spółki mieści się w Wieluniu w gmachu młyna własnego przy ulicy Joanny Żubr. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest przemiał zboża w młynie własnym w Wieluniu. Wspólnikami są: 1) i 2) Henoch i Estera Łaja małż. Zajdeman, zamieszkali w Wieluniu przy ul. Śląskiej Nr. 8. 3) i 4) Abram i Szyfra małż. Bendet, zam. w Działoszynie, pow. wieluńskiego, 5) i 6) Awrum i Icko małż. Morgensztern, zam. w Wieluniu przy ul. Reformackiej 15, 7) i 8) Idel i Miria małż. Ring, zam. w Wieluniu przy ul. Fabrycznej Nr. 15, 9) Alje Korn, zam. w Wieluniu przy ul. Fabrycznej Nr. 13, 10) Łaja-Machla Korn, zam. w Lututowie, 11) i 12) Abram-Mordka i Chana małż. Brum, zam. w Wieluniu przy ul. Kaliskiej Nr. 11 i 13) Icek Bendet, zam. w Wieluniu.

Firma jest spółką firmową zawiązaną na mocy aktu notarialnego, sporządzonego przed notariuszem W. Różyckim w Wieluniu w dniu 13 marca 1934 roku za Nr. rep. 714, na rok jeden od dnia 13 marca 1934 roku do dnia 13 marca 1935 roku z warunkiem, że jeżeli na trzy miesiące przed upływem powyższego terminu żaden ze wspólników nie zażąda notarialnie likwidacji, to spółka będzie przedłużona automatycznie na jeden rok to jest do 13 marca 1936 roku i tak z roku na rok. Kierownikiem młyna jest Awrum Morgensztern, który odpowiadać będzie przed spółką za wszystkie czynności związane z kierownictwem przedsiębiorstwa. Wszelkie umowy w imieniu spółki zawierane, wszelkie zobowiązania w imieniu spółki przyjmowane w szczególności zaś weksle, zryta, obligi, przekazy, czeki, cesje wymagają łącznych podpisów dwóch wspólników Henocha Zajdemana i Abrama Bendeta, a w zastępstwie Awruma Morgenszterna i Idela Ringa pod pieczęcią spółki pod firmą wyżej wspomnianą, natomiast Idel Ring, lub Henoch Zajdeman mają prawo każdy samodzielnie w imieniu spółki podpisywać zwykłą korespondencję niezawierającą żadnych zobowiązań, odbierać korespondencje nadsyłane pod adresem spółki towary, listy polecone, wartościowe i zwykłe, przesyłki pocztowe, odbierać wszelkie należności, przypadające dla spółki od dłużników i wogóle wszelkie sumy należne spółce ze wszystkich tytułów nie wyłączając sum, przypadających do wypłaty spółce z przekazów pocztowych, telegraficznych, czeków Pocztowej Kasy Oszczędności, zaliczek kolejowych, pocztowych i ban-



kowych i t. p. odbierać w imieniu spółki dokumenty urzędowe i prywatne, prowadzić sprawy w urzędach i sądach we wszystkich instancjach.

dnia 30 lipca 1934 roku.

10487. H. Bloch, M. Dobrzelak i S-ka — Fabryka wyrobów trykotowych w Kaliszu przy ulicy Górnośląskiej 6, jak następuje:

Na wniosek wspólników firma skreśla się z rejestru handlowego z powodu rozwiązania spółki.

dnia 13 sierpnia 1934 roku.

12310. Wacław Pauczyński — apteka w Izbicy Kujawskiej, powiatu kolskiego, jak następuje: Antonina Michalina z Sokołowskich Kozakiewiczowa pozostała do uregulowania, po dokonanych obrachunkach sumę złotych 1.742 od dłużnika Wacława Pauczyńskiego otrzymała, nie zachowując, jakichkolwiek pretensyj z tytułu reszty ceny, procentów i wszelkich rozrachunków, ponieważ te zostały ostatecznie zakończone i całkowicie uregulowane. Przyczem zgadza się na wykreślenie reszty ceny wraz z kaucją 2.000 złotych i wszelkimi, odnoszącymi się do tej kaucji rygorami z rejestru handlowego firmy.

dnia 14 lipca 1934 roku.

212. Paweł Deutschman — garbarnia i młyn parowy w Kaliszu przy ul. Krótkiej. „Młyn Parowy Paweł Deutschman w Kaliszu przy ul. Krótkiej Nr. 7, dzierżawcy: Gat, Rein i Ersohn. Celem spółki jest przemiał zboża na własny rachunek lub na zlecenie oraz kupno i sprzedaż zboża i mąki. Dzierżawcami są: Mojsie Rein, Aron Gat i Blima Ita Ersohn, zamieszkali w Kaliszu. Dzierżawcy zawiązali pomiędzy sobą spółkę firmową na mocy umowy prywatnej z dnia 12 kwietnia 1934 roku na termin od dnia 12 kwietnia 1934 roku do dnia 12 kwietnia 1935 r. z prawem przedłużenia jej na dalszy okres roczny o ile nie nastąpi notarialne wymówienie na 3-miesiące przed końcem okresu rocznego ze strony jednego ze wspólników. Wszelkie zobowiązania Spółki podpisywane będą pod stemplem firmy przez wszystkich trzech wspólników, odbiór pieniędzy z instytucji kredytowych zapomocą czeków uskutecznić będą pod stemplem firmy dwaj wspólnicy. Odbiór korespondencji pocztowej oraz towarów i ładunków kolei ma prawo uskutecznić każdy ze wspólników ze swoim pokwitowaniem pod stemplem firmy. Zarząd spółki należy do wszystkich wspólników. Blima Ita Ersohnowa upoważniła swego męża Abrama Ersohna do prowadzenia w jej imieniu interesów spółki i podpisywania zobowiązań spółki. Pomiedzy wspólnikiem Mojsze-Szyjem Reinem, a jego żoną Dorą z domu Kryszek istnieje umowa przedślubna, zeznana przed notariuszem Maurycym Tylmanem w Ozorkowie w dniu 3 marca 1916 roku rep. 137/27 i stanowiąca, że majątek jaki każde z nich obecnie posiada i nabyć może przez spadek, lub darowiznę, stanowić ma wyłączną własność odnośnego współmałżonka, — majątek zaś nabyty w trakcie pożycia małżeńskiego w in-



ny jakkolwiek sposób chociażby przez jednego z nich należeć ma do obojga małżonków wspólnie, czyli do każdego z nich do równej połowy.

9133

Do rejestru handlowego działu A, sądu okręgowego w Warszawie, wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

53/XVI. „Czesław Twarowski i S-ka“ w Warszawie, Chłodna 36. Wszelkie zobowiązania, umowy, kontrakty, czeki, pełnomocnictwa, podpisują oboje wspólnicy łącznie.

300/XVI. „R. Najwer i Syn Spółka Firmowo-Komandytowa“, w Falenicy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Romanem w Warszawie dnia 2 grudnia 1933 r. Nr. rep. 1813 Różia vel Ruchla Najwer, zameżna Pik ze spółki wystąpiła, do spółki zaś wszedł Izaak Najwer, w charakterze wspólnika komandytowego, nabywca udziałów Rózi vel Ruchli Pik z domu Nejwer.

199/XXI. „Henryk Heintze i S-ka“, w Warszawie, Żelazna 65. Firma obecnie brzmi: „Wincenty Miścicki i S-ka“. Właściciel Wincenty Miścicki z Warszawy. Dzierżawa przedsiębiorstwa ustała. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Grymińskim w Warszawie dnia 29 marca 1934 r. Nr. rep. 734 spadkobiercy zmarłego wspólnika Ludwika Henryka Heinze, przypadający na nich udział sprzedali Wincentemu Miścickiemu.

322/XXII. „Dom Handlowo-Komisowy, Adam Maciejowski i Ska. Spółka Firmowa“, w Warszawie, ul. Wilcza 5. Prowadzenie handlu komisowego. Wspólnicy: Adam Brunon Maciejowski, Wacław Welke i Jan Engelman, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 lipca 1927 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są: Adam Maciejowski i Wacław Welke. Wszelkie zobowiązania, akty, oraz korespondencję, podpisują dwaj upoważnieni do reprezentowania spółki wspólnicy łącznie. Zaciąganie zobowiązań oraz udzielanie i odwoływanie prokur wymaga uchwały wszystkich wspólników. Wpis powyższy w dniu 16 maja 1934 r. uzupełniony został dopełnieniem: przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

55/XXVI. „Bracia B. i S. Zygodlewicz i R. Lampe, Kinoteatr Italja, Spółka Firmowa“, w Warszawie, Wolska 32. Firma obecnie brzmi: „B. Zygodlewicz, R. Lampe, i Z. Kostański, Kinoteatr Italja, Spółka Firmowa“. Wspólnik Zygmunt Kostański z majątku Welnica, pow. Gniezno. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zabierzowskim w Warszawie, dnia 19 kwietnia 1934 roku Nr. rep. 1064, Stefan Zygodlewicz ze spółki wystąpił cedując swój udział nowoprzyjętemu wspólnikowi Zygmuntowi Kostańskiemu. Do zastępowania spółki upoważnieni są: Bronisław Zygodlewicz i Roman Lempe. Firmę spółki pod jej stemplem podpisują obaj wspólnicy upoważnieni do zastępowania spółki łącznie.

52/XXXI. „Warsztat Tokarsko-Mechaniczny“, St. Zalewski i M. Piwowski“, w Warszawie, Gęsta 6. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jasińskim w Warszawie, dnia 29 lipca 1933 r. Nr. 1293, przedsiębiorstwo przeszło na wyłączną własność Stanisława Zalewskiego, który prowadzi takowe nadal i opłaca świadectwo przemysłowe kat. VIII.



237/XXXIII. „Jeszaja Pfefer“, w Warszawie, Podwale 44. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

117/XXXIX. „Cafe Dancing Paradis, dr. Abraham Wachsmacher“, w Warszawie, Nowy Świat 3. Firmę pod jej stemplem podpisuje nadzorca sądowy inż. Leopold Grudziński samodzielnie.

299/XXXIX. „Pierwsza Polska Fabryka Tasiem Hamulcowych, „Kateha“, Władysław Kożuchowski i S-ka“, w Warszawie, Leszno 71. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Kaczej 7. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 1 maja 1934 r. firmie: „Pierwsza Polska Fabryka Taśm Hamulcowych „Ka-Te-Ha“, Władysław Kożuchowski i S-ka“, w osobach: Władysława Kożuchowskiego, Icka Majera Beina i Stanisława Wiśniewskiego, ogłoszona została upadłość. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Jerzy Brunsendorf, kuratorem zaś adwokat Henryk Lenartowicz z Warszawy.

24/XL. „Handel Win i Towarów Kolonialnych Darja Bocquet“, w Warszawie, Marszałkowska 114. Darja Bocquet wyszła za mąż i obecnie nosi nazwisko „Rucińska“ i zamieszkuje przy ul. Zielnej 4. Pomiedzy Józefem Rucińskim a małżonką jego Darją Bocquet z domu Szewczenko nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 24 sierpnia 1933 r. ustalający wyłączność majątku.

371/XLII. „Sprzedaż Ubiorów, Chaja Aronwald i S-ka“, w Warszawie, Targowa 54 (Bazar Różyckiego). Sklep Nr. 77. Sprzedaż ubiorów ludowych. Wspólniczki: Chaja Rojza Aronwald, Chaim Lejb Wichtel, oboje z Warszawy. Izraelowi Jankłowi Aronwaldowi z Warszawy, udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie ze współnikiem Chaimem Lejbą Wichtelem. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 14 maja 1934 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj współnicy. Weksle, żyra, czeki i wszelkie zobowiązania, podpisują oboje współnicy łącznie lub Chaim-Lejb Wichtel łącznie z prokurentem. Pokwitowania z odbioru korespondencji, przesyłek i przekazów podpisuje jeden ze współników lub prokurent. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Pomiedzy Izraelem Jankłem Aronwaldem a małżonką jego Chają-Rojzą z domu Kaliner nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 7 sierpnia 1917 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

375/XLII. „Aron Wierny i S-ka. Spółka Firmowa“, w Warszawie, Al. Jerozolimskie 35. Roboty techniczno-budowlane. Wspólnicy: Aron Wierny, Edmund Borkowski, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 10 marca 1934 r. Do reprezentowania spółki i podpisywania firmy pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach upoważniony jest każdy ze współników samodzielnie. Pomiedzy Aronem Wiernym a małżonką jego Justyną z domu Polus, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 6 lutego 1906 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

21/XLIII. „Prywatna Mleczarnia Parowa Chanachowicz i Flancbaum“ w Warszawie, Żelazna 54. Wspólnicy: Chaja - Dwojra Chanachowicz, Pinkus Flancbaum, oboje z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 5 lutego 1934 r. Do zastępowania spółki wobec



władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, czeki, umowy, akty notarialne i hipoteczne podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję, niezawierającą zobowiązań oraz wszelkiego rodzaju pokwitowania podpisuje każdy ze wspólników samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

24/XLIII. „Aron Pazer i Jakób Majer Forma Dzierżawcy Przedsiębiorstwa Cafe Billard Stanisława Sobiszewska” w Warszawie, Marszałkowska 122. Wspólnicy: Aron Pazer, Jakób - Majer Forma, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 20 stycznia 1933 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, korespondencji i przekazów podpisuje jeden ze wspólników.

25/XLIII. „Rywka Nejman” w Otwocku, Kościelna 2. Drobną sprzedaż artykułów mydlarskich i farb. Istnieje od 1934 r. Właścicielka Rywka Nejman z Otwocka. Pomiędzy Izyelem-Herszem Nejmanem a małżonką jego Rywką z domu Lew nastąpił układ na mocy interczyzy z dnia 3 października 1933 r., ustalający wyłączność majątku.

29/XLIII. „Noech Lewin i Symcha Kohn” w Sochaczewie. Handel mlekami. Wspólnicy: Noech Lewin, Symcha Kohn, obaj z Sochaczewa. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 5 sierpnia 1934 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy łącznie.

188/VI. „Hotel Polonia Palace właściciel Konstanty hr. Przeździecki” w Warszawie, Al. Jerozolimskie 53. Prokura Henryka Kozieradzkiego ustała.

15. (A. XXXI/289). „Czesław Paszkowski i Stanisław Owczarski, Spółka Firmowa”, Wierzbowa 3. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 13 października 1933 r. upadłość firmy ukończona została układem pojednawczym.

78. „H. Zaz” w Warszawie, Marszałkowska 98. Firma brzmi: „H. Zaz właścicielka Rywka Zaz”. Konfekcja damska. Właścicielka Rywka Zaz z Warszawy. Na mocy umowy przedślubnej zeznanej przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 5 lutego 1920 r. Nr. rep. 417 przez Rywkę Zaz i nieżyjącego obecnie Hersza Zaza, przedsiębiorstwo stanowi wyłączną własność Rywki Zaz.

38/XLIII. „Fabryka Gilz „Gdynia” Lipszyc, Szwarcsztajn i Turek” w Warszawie, Przyokopowa 54. Wspólnicy: Chaim Salomon Szwarcsztajn, Icchok - Majer Lipszyc, Chaim - Jankiel Turek, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 29 maja 1934 roku. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są wszyscy wspólnicy. Wszelkie zobowiązania podpisuje Icchok - Majer Lipszyc łącznie z jednym z pozostałych wspólników. Korespondencję niezawierającą zobowiązań pokwitowania z odbioru pieniędzy, towarów, przesyłek oraz pełnomocnictwa do prowadzenia spraw spółki podpisuje jeden ze wspólników. Pomiędzy Chaimem - Szlamą Szwarcsztajnem a małżonką jego Taubą Rajzlą z domu Zysman nastąpił układ na mocy interczyzy z dnia 3 września 1915 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.



Do rejestru handlowego, działu A., sądu okręgowego w Warszawie, wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

172/XXV. „Biuro Budowlane inż. Wacław Popielski“ w Warszawie, Krucza 9. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

259/XXV. „S. Eichenblat Przemysł Fornierowy“ w Warszawie, Złota 62. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

42/XXIV. „A. i B. Filar“ w Warszawie, Długa 50. Mordce vel Mieczysławowi Iserowi i Szlamie vel Stanisławowi Filarowi, obydwom z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania we dwóch łącznie lub każdego z nich łącznie z jednym ze współników.

5/XXIII. „Dom Handlowy Stanisława Jabłońska dawniej Wróbel“ w Warszawie, Krak. Przedm. 25. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

29/XXIII. „Wolf Patt i S-ka“ w Warszawie, Leszno 77. Wyrokiem sądu polubownego z dnia 25 marca 1931 r., zawartym w tytule wykonawczym sądu okręgowego w Warszawie z dnia 21 marca 1931 r. Nr. X. I. C. 439/31, spółka uznana została za rozwiązaną i do likwidacji delegowany został Henryk Isz z Warszawy.

245/XXII. „Dawid Halperin“ w Warszawie, Nalewki 19. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Nalewki 29.

356/XXII. Abram Goldsztejn w Warszawie, Franciszkańska 16. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 11 maja 1934 r. Abramowi Goldsztejnowi, handlującemu pod firmą własną, ogłoszona została upadłość. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Józef Frejder, kuratorem zaś adwokat Jan Czerwiakowski z Warszawy.

23/XX. „Lejzor Lipsztejn“, w Warszawie, Gęsia 1. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

131/XX. „Elgeef“ Latowicki, Goldfarb i Flint“, w Falenicy. Firma obecnie brzmi: „Elgeef“ Goldfarb i Flint“. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Benedyktem w Otwocku dnia 20 grudnia 1932 r. Nr. 43, Eljasz - Kielman Latowicki ze spółki wystąpił, cedując swój udział pozostałym współnikom. Do reprezentowania spółki i podpisywania firmy na wszelkich zobowiązaniach i pełnomocnictwach upoważnieni są obaj współnicy łącznie.

262/XX. „Jan Dzierżyński, Inżynier - Technolog, Biuro Techniczno - Handlowe“, w Warszawie. Siedziba firmy mieści się obecnie, przy ul. Mianowskiego 15.

257/XIX. „Franciszek Zdzienicki“, w Warszawie. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Marszałkowskiej 66.

360/XIX. „Inż. Henryk Edelman“, w Warszawie, Chmielna 49. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

69/XVIII. „Józef Pawłowski i S-ka“, w Warszawie, Marszałkowska 116. Firma obecnie brzmi: „Józef Pawłowski i S-ka, właściciele Z. Pawłowski i H. Strohmajer“. Wspólniczka Zofia Pawłowska z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 30 kwietnia 1934 r. udział po zmarłym współniku



Józefie Pawłowskim przeszedł na własność Henryka Strohmajera i Zofji Pawłowskiej. Wszelkie zakupy i transakcje dokonywa Henryk Strohmajer.

482/XVIII. „Chaim Judko Broclawski“, w Warszawie, Miodowa 5. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

313/XVII. „Biuro Komisowo - Espedycyjne „Union“ Szud, Raszbarg i Katz“, w Warszawie, Nalewki 26. Firma obecnie brzmi: „Biuro Komisowo - Ekspedycyjne „Union“ Szud i Katz“. Oszer Kacp vel Katz, mieszka przy ul. Gęsiej 6. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Świrskim w Warszawie, dnia 27 kwietnia 1934 r. Nr. rep. 907 Saueł Naftol Hersz Raszberg, ze spółki wystąpił, cedując swój udział na rzecz współnika Judy - Josela Szuda. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy.

53/XVI. „Czesław Twarowski i S-ka w Warszawie, Chłodna 36. Januarjuszowi Kroczkowi i Juljanowi Łuniewskiemu, obydwom z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania we dwóch łącznie lub przez każdego z nich łącznie z jednym ze współników.

286/XV. „Kawiarnia Ursus Hugo Danielczyk i Stanisław Kreto- wicz, w Warszawie, Wilcza 24. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

131/XIV. „Stanisław Binder“, w Warszawie, Twarda 22. Firma obecnie brzmi: „Stanisław Binder, właścicielka Zofja Binder“. Siedziba firmy mieści się przy ul. Twardej 52. Stanisław Binder zmarł. Na mocy testamentu z dnia 21 stycznia 1927 r. przedsiębiorstwo po zmarłym Stanisławie Binderze przeszło na własność Zofji Binder, która nadal prowadzi takowe jednoosobowo.

177/XII. „Piekarnia Nowa, Perzanowski i Rostkowski“, w Warszawie, Nowy - Świat 68. Firma obecnie brzmi: „Piekarnia Nowa, Maksymiljan Rostkowski i S-ka“. Wspólnik Leon Glinicki z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Dembińskim w Warszawie dnia 1 maja 1934 r. Nr. rep. 643 do spółki przyjęty został Leon Glinicki. Wszelkie zobowiązania podpisuje Maksymiljan Rostkowski, łącznie z jednym z pozostałych współników.

316/XII. „Władysław Światłowski“, w Warszawie, Zgoda 15. Właściciel przedsiębiorstwa mieszka obecnie w Milanówku. Pawłowi Szrotki z Warszawy udzielono samodzielnej prokury.

113/XI. „Bracia Barenbaum“, w Warszawie, Nalewki 23. Handel towarami stalowo - galanteryjnymi. Wspólnik Jedydja Barenbaum z Warszawy. Na mocy umowy z dnia 15 grudnia 1931 r. do spółki przyjęty został Jedidja Barenbaum. Pomiędzy Jedidją Barenbaumem a małżonką jego Zeldą z domu Jungman, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 11 stycznia 1932 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

122/X. „Dom Handlowy, Elias Feigenbaum“ w Warszawie, Królewska 51 m. 3. Prokura Józefa Karpenkopfa i Kary Feigenbaum ustała.

186/VI. „Hotel Polonia Palace, właściciel Konstanty Hr. Przeździecki“, w Warszawie, al. Jerozolimskie 53. Na mocy aktu zeznanego



przed notariuszem Gostyńskim w Warszawie, dnia 30 kwietnia 1934 r. Nr. rep. 960, przedsiębiorstwo wydzierżawione zostało Halinie Nagabczyńskiej i Janowi Mroczkowi na czas do dnia 30 kwietnia 1937 r., który w celu prowadzenia tegoż przedsiębiorstwa zawarli spółkę pod firmą: „Hotel Polonia Palace, właściciel Konstanty hr. Przeździecki, w dzierżawie, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

189/VI. „Piwnice Win, Hotelu Polonia Palace, właściciel Konstanty hr. Przeździecki”, w Warszawie, Al. Jerozolimskie 53. Prokura Henryka Kozieradzkiego ustała.

190/VI. „Pośpieszna Pralnia Mechaniczna Hotelu Polonia Palace. Właściciel Konstanty hr. Przeździecki”, w Warszawie, Al. Jerozolimskie 53. Prokura Henryka Kozieradzkiego ustała.

27/IV. „J. Gąsowski”, w Warszawie, Śniadeckich 22. Na mocy umowy z dnia 12 marca 1934 r. oraz aktu zeznanego przed notariuszem Szymańskim w Warszawie, dnia 9 kwietnia 1934 r. Nr. rep. 607, w celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa zawarta została spółka firmowa pod firmą: „J. Gąsowski i E. Pronaszko”.

34. „Ludwika” Luiza Weinthal”, w Warszawie, Nowy - Świat 41. Władysławowi Weinthalowi vel Wajntalowi i Beli Aragerowej, obojgu z Warszawy, udzielono łącznej prokury.

19. „Mozes Neufeld”, w Warszawie, pl. Grzybowski 8. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Grymińskim w Warszawie dnia 17 marca 1934 r. Nr. 614, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo przeszło na własność Maksa vel Maksymiljana Neufelda, który prowadzi takowe nadal pod firmą: „Mozes Neufeld, właściciel Maksymiljan Neufeld”.

6. „Aleksandra Onuprejczyk”, w Warszawie, Nowomiejska 24. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

113. (A. XXV 238). „Dr. Stypiński i T. Surzycki” w Warszawie. Na mocy aktów zeznanych przed notariuszem Małachowskim - Łempickim w Warszawie, dnia 8 maja 1934 r. Nr. rep. 945 i 947 w celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa zawarta została spółka firmowa pod firmą. „Apteka Wzorowa, Warszawa, ul. Zamenhofa 20, Zofja Grossowa i S-ka”. 7358

Do rejestru handlowego działu A, sądu okręgowego w Warszawie, wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

254/XLII. „Ignacy Wiener, właścicielka Salka Wiener”, w Warszawie, Królewska 23. Adolfowi Weinstokowi i Ludwikowi Stein-Kamińskiemu, obydwom z Warszawy, udzielono łącznej prokury.

282/XLII. „Izrael i Aron - Dawid Połonieccy, Spółka Firmowa”. w Warszawie, Targowa 56. Na mocy aktów zeznanych przed notariuszem Swirskim w Warszawie, dnia 5 maja 1934 r. Nr. rep. 967 i 972 oraz dnia 12 maja 1934 r., Nr. rep. 1046, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo zaś przeszło na wyłączną własność Izraela Połonieckiego, który takowe wniósł do spółki pod firmą: „Polkadem”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.



348/XLII. „Cukiernia i Sprzedaż Słodyczy Wschodnich „Olimpos“ Pandelis Papoulidis i Spółka“, w Warszawie, Nowy - Świat 21. Wspólnicy: Pandelis Papoulidis, Theodore Kazantides i Charalambos Papoulides, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 28 kwietnia 1934 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób i podpisywania firmy pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach upoważniony jest wspólnik Pandelis Papoulides.

358/XLII. „Warszawsko - Górnośląska Składnica Skór, B-cia Złotogóra“, w Warszawie, Chłodna 60. Detaliczna sprzedaż skór i przyborów szewckich. Wspólnicy: Manasze Złotogóra, Jakób Złotogóra, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 7 maja 1934 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkiego rodzaju zobowiązania i pełnomocnictwa podpisują obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy. Pomiędzy Manasze Złotogóra a małżonką jego Balbiną z domu Adelfang nastąpił układ na mocy interczy z dnia 24 marca 1924 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

359/XLII. „Walenty Furmański“, w Warszawie, Żórawia 17. Wytwórnia i sprzedaż wyrobów skórzanych i artykułów podróżnych. Istnieje od 1910 r. Właściciel Walenty Furmański z Warszawy.

360/XLII. „Stanisława Sieniarska“, w Warszawie, Koszykowa 73. Drobny handel wódek z wyszynkiem na miejscu. Istnieje od 1933 r. Właścicielka Stanisława Sieniarska z Warszawy.

361/XLII. „Wacław Banaszekiewicz“, w Zaciszu, gminy Brudno. Wyrób szczotek i pendzli. Istnieje od 1934 r. Właściciel Wacław Banaszekiewicz z Zacisza, gm. Brudno.

362/XLII. „Inżynier Jerzy Sawicki i Witold Bobieński. Przedsiębiorstwo Inżynieryjno - Budowlane“, w Warszawie, Solec 20a. Przewodzenie robót inżynieryjnych, budowlanych i kolejowych, urządzeń portowych, oraz sporządzanie projektów na rachunek własny lub osób trzecich. Wspólnicy: Witold Bobieński, inż. Jerzy Sawicki, obaj z Warszawy. Spółka firmowa, rozpoczęła czynności dnia 10 kwietnia 1934 r. Do zastępowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, czeki, pełnomocnictwa, akty notarialne i hipoteczne podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru przesyłek towarów, sum pieniężnych i wszelkiej korespondencji, oraz umowy w przedmiocie budowy podpisuje każdy wspólnik samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

363/XLII. „Mechaniczna Fabryka Pończoch „Delta“ Abram Mezrycki i Spółka“, w Warszawie, Leszno 71. Wspólnicy: Abram Mezrycki, Abraham Szejngarten vel Szejngurten, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 maja 1934 r. Do reprezentowania spółki upoważnieni są obaj wspólnicy. Weksle, pełnomocnictwa, prokury, umowy, i wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Czeki, rachunki, korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodzaju korespondencji, nie wyłączając pieniężnej i wartościowej, pieniędzy, przesyłek i towarów oraz



indosy na wekslach podpisuje każdy ze współników samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

364/XLII. „Jadwiga Golańska“, w Warszawie, pl. Trzech Krzyży 9. Sprzedaż kwiatów. Istnieje od 1934 r. Właścicielka Jadwiga Golańska z Warszawy.

365/XLII. „Jankiel Guterman“, w Warszawie, Żelazna 31. Drobną sprzedaż artykułów galanteryjnych i konfekcji. Istnieje od 1930 r. Właściciel Jankiel - Lejb Guterman z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Rywką - Łają z domu Herszaft, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 25 października 1933 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

366/XLII. „Szyfra Klajnbaum“, w Warszawie, Ś-to Krzyska 30. Drobną sprzedaż, słodyczy, wody sodowej, owoców, wyrobów tytoniowych, oraz znaczków stemplowych i pocztowych. Istnieje od 1933 r. Właścicielka Szyfra - Rojza Klajnbaum z Warszawy. Pomiedzy Pej-sachem Klajnbaumem a małżonką jego Szyfrą - Rojzą z domu Ajzenberg nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 16 czerwca 1933 r. ustalający wyłączność majątku.

368/XLII. „Magazyn Europejski, Ruchla Wertling“, w Warszawie, Elekoralna 8. Sprzedaż ubiorów. Istnieje od 1933 r. Właścicielka Ruchla Wertling z Warszawy.

369/XLII. „Jadwiga Ciesiołkiewicz“, w Warszawie, Wolska 68. Drobną sprzedaż trumien drewnianych. Istnieje od 1934 r. Właścicielka Jadwiga - Teresa Ciesiołkiewicz z Warszawy.

372/XLII. „Optofilm“ Anna Berek“, w Warszawie, Ś-to Krzyska 8. Drobną sprzedaż galanterji optyczno - fatograficznej. Istnieje od 1931 r. Właściciel Anna Berek z Warszawy. Pomiedzy Szmulem - Mojżeszem Berkiem a małżonką jego Anną z domu Majzels nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 26 stycznia 1931 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

373/XLII. „Mendel Hercenberg“, w Warszawie, Sto-Jerska 13. Skład futer, istnieje od 1934 r. Właściciel Mendel Hercenberg z Warszawy.

374/XLII. „St. Krzysztołowicz i E. Ziemia“, w Warszawie, Królewska 27. Detaliczny handel artykułami radjotechnicznymi i elektrotechnicznymi. Wspólnicy: Stanisław Krzysztołowicz, Eugenjusz - Paweł Ziemia, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 grudnia 1933 r.. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkiego rodzaju umowy, zobowiązania i pełnomocnictwa podpisują obaj wspólnicy łącznie. Rachunki, pokwitowania z odbioru należności i korespondencji, podpisuje każdy ze współników samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

367/XLII. „Skład Farb i Żelaza, Kazimierz Czajkowski“, w Warszawie, Ordynacka 15. Istnieje od 1934 r. Właściciel Kazimierz Czajkowski z Warszawy.

370/XLII. „Ber Rotblit“, w Warszawie, Ptasia 4. Sprzedaż owoców, towarów kolonialnych, oraz ryb wędzonych. Istnieje od 1934 r.



Właściciel Ber Rotblit z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Dwojrą z domu Lipszyc nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 23 maja 1932 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

376/XLII. „Inwalidzka Spółka Handlowa Jan Ludyga - Laskowski i Edmund Kabciz“, w Warszawie, Kredytowa 9. Sprzedaż i eksploatacja automatów do sprzedaży papierosów i zapalek, oraz wszelkich transakcyj handlowych i komisyjnych z tem związanych oraz wykonywanie umowy z Państwowym Monopolem Tytoniowym. Wspólnicy: Edmund Kabciz, Jan - Józef Ludyga - Laskowski, obaj z Warszawy. Spółka firmowa, rozpoczęła czynności dnia 16 maja 1934 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy.

377/XLII. „Grochowska Wytwórnia Rymarska, Aleksander Stolarski“, w Warszawie, Grochowska 119. Istnieje od 1934 r. Właściciel Aleksander Stolarski z Warszawy.

378/XLII. „Icek Don“ w Warszawie, Podwałe 18. Drobną sprzedaż mięsa. Istnieje od 1925 r. Właściciel Matys - Icek Don z Warszawy.

379/XLII. „American Raw Furs Export Corp. Aron Rapaport“, w Warszawie, Tłomackie 6/8 m. 1. Hurtowa sprzedaż futer. Istnieje od 1934 r. Właściciel Aron Rapaport z Warszawy.

380/XLII. „Esterka - Gitla Matler“, w Warszawie, Ptasia 6. Drobną sprzedaż owoców. Istnieje od 1934 r. Właścicielka Esterka - Gitla Matler z Warszawy.

382/XLII. „Czesław Jastrzębski“, w Warszawie, Próżna 8. Wytwórnia rymarsko - siodlarska. Istnieje od 1934 r. Właściciel Czesław Jastrzębski z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Eugenją - Filipiną z domu Kowalską, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 5 sierpnia 1933 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

383/XLII. „Karol Kutnicki i S-ka, Sp. Kom.“, w Pruszkowie, Kraszewskiego 17a. Prowadzenie kinoteatru. Wspólnicy: Karol - Marcin Kutnicki, Jan Gendaj obaj z Warszawy. Spółka firmowo - komandytowa rozpoczęła czynności dnia 26 marca 1934 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy firmowi. Wszelkie umowy i zobowiązania podpisują obaj wspólnicy firmowi łącznie, wszelkie inne pisma i dokumenty podpisuje każdy wspólnik firmy samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Wspólnikiem komandytowym jest Stanisława Szałańska z wkładem 2.500 złotych.

384/XLII. „Icek Wajnberg“, w Warszawie, Pawia 16a. Drobną sprzedaż mleka i masła. Istnieje od 1931 r. Właściciel Icek Wajnberg z Warszawy.

385/XLII. „Feldman Abram i Pietruszka Szyja“, w Warszawie. Namiestnikowska 2. Sprzedaż mięsa, bydła i cieląt z własnego zakupu. Wspólnicy Abram Feldman, Szyja Pietruszka, obaj z Warszawy. Spół-



ka firmowa rozpoczęła czynności dnia 20 kwietnia 1934 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, czeki, umowy, podpisują obaj wspólnicy łącznie. Pokwitowania z odbioru przekazów, ładunków, towarów, korespondencji wszelkiej wartości, faktury podpisuje każdy wspólnik samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

386/XLII. „Export Jaj, Hejmann Tint”, w Warszawie, Nowogrodzka 3. Handel hurtowy jajami i eksport jaj. Istnieje od 1934 r. Właściciel Hejmann Tint z Warszawy.

387/XLII. „Berry”, Otton Kubicki”, w Warszawie, Nowy Świat 18. Sprzedaż detaliczna wyrobów trykotażowych. Istnieje od 1934 r. Właściciel Otton Kubicki z Warszawy.

388/XLII. „Icek Wilner”, w Warszawie, 11-go Listopada 18. Skład materiałów budowlanych i opałowych. Istnieje od 1920 r. Właściciel Icek Wilner z Warszawy.

389/XLII. „Icek Klepfisz”, w Warszawie, Franciszkańska 28. Drobną sprzedaż skór. Istnieje od 1934 r. Właściciel Icek Klepfisz z Warszawy.

390/XLII. „Czesław Gogolewski”, w Warszawie, Długa 28. Filja Nowy - Świat 52. Cukiernia. Istnieje od 1928 r. Właściciel Czesław Gogolewski z Warszawy.

391/XLII. „Abram Wiźniak”, w Warszawie, Gęsia 4. Sklep Nr. 41. Drobną sprzedaż towarów manufakturowych. Istnieje od 1934 r. Właściciel Abram Wiźniak z Warszawy.

392/XLII. „Abram - Hersz Klarfeld”, w Warszawie, Śto-Jerska 21. Sprzedaż kapeluszy i materiałów kapeluszowych. Istnieje od 1934 r. Właściciel Abram Hersz Klarfeld z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Chają z domu Buljon nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 8 maja 1929 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

393/XLII. „Elejzor Handszer”, w Warszawie, Grzybowska 3. Drobną sprzedaż artykułów kolonialno-spożywczych. Istnieje od 1933 r. Właściciel Elejzor Handszer z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Rebeką z domu Orzech nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 22 marca 1926 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

394/XLII. „Mozes Neufeld”, właściciel Maksymiljan Neufeld”, w Warszawie, pl. Grzybowski 8. Hurtowy handel żelazem. Istnieje od 1909 r. Właściciel Maks vel Maksymiljan Neufeld z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Fajgą - Małką, z domu Flederwasser nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 4 grudnia 1909 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

395/XLII. „Rozen i Kamień”, w Warszawie, Niska 40/42. Skład materiałów drzewnych, stolarskich i budowlanych. Wspólnicy: Abram-Icko Rozen, Łaja Kamień oboje z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 maja 1934 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są oboje wspólnicy. Wszelkie zobowiązania, czeki i pełnomocnictwa podpisują obaj wspólnicy łącznie. Dokumenty



niezawierające zobowiązań pokwitowania z odbioru towarów i wszelkiego rodzaju korespondencji podpisuje każdy ze współników samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy. Pomiędzy Abramem - Icko Rozenem a małżonką jego Gitłą - Małą z domu Taub nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 21 lutego 1930 r., ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pomiędzy Izraelem - Lejbą Kamieniem a małżonką jego Łają z domu Cukier, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 15 lutego 1916 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

1/XLII. „Marjan Adamski i Spółka“, w Warszawie, Rejtana 9, Wytwórnia wyrobów tekturowych, Wspólnicy: Marjan Adamski, Stefan Adamski, obaj z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 15 lutego 1934 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj współnicy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisuje każdy ze współników samodzielnie.

2/XLIII. „J. Gaśowski i E. Pronaszko“, w Warszawie, Śniadeczkich 22. Skład materiałów aptecznych. Wspólnicy: Jan Gaśowski i Eleonora Pronaszko, oboje z Warszawy. Balbinie Gaśowskiej z Warszawy udzielono łącznej prokury. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 12 marca 1934 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są oboje współnicy. Wszelkie umowy, zobowiązania, czeki i pełnomocnictwa podpisują obaj współnicy łącznie, lub jeden z nich łącznie z prokurentem. Korespondencję niezawierającą zobowiązań pokwitowania z odbioru towarów, pieniędzy i wszelkiej korespondencji podpisuje każdy współnik samodzielnie. Podpisy winne być kładzione pod stemplem firmy.

3/XLIII. „Skład Apteczny H. J. Lebel“, w Warszawie, Boduena 1. Istnieje od 1933 r. Wspólnicy: Janina i Henryk małżonkowie Lebel z Warszawy.

4/XLIII. „Cukiernia Josek Budny“, w Warszawie, Senatorska 6. Istnieje od 1934 r. Właściciel Josek Budny z Warszawy.

5/XLIII. „Georges Golembiowski w Warszawie“, Wilcza 5. Przedstawicielstwo handlowe różnych firm (szwajcarskich, francuskich, włoskich i angielskich). Istnieje od 1934 r. Właściciel Georges Golembiowski z Warszawy.

6/XLIII. „Pardess“, sprzedaż soków owocowych, Izrail Kacy-nelenbogen“, w Warszawie, Sierakowska 3 m. 13. Istnieje od 1934 r. Właściciel Izrail Kacy-nelenbogen z Warszawy.

7/XLIII. „Maison Française de Vins d'Origine Juljusz Caboche“. w Warszawie, Zielna 26. Detaliczna sprzedaż win i wódek. Istnieje od 1934 r. Właściciel Juljusz Caboche z Warszawy. 7359

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Warszawie, wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

9/XLIII. „Alfred Wahl“, w Warszawie, Chłodna 39 m. 9. Roboty budowlane. Istnieje od 1934 r. Właściciel Alfred - Józef Wahl z Warszawy. Pomiędzy właścicielem firmy i małżonką jego Zofją - Le-



onardą z domu Zoller, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 23 grudnia 1904 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

10/XLIII. „Michał Bergman“, w Warszawie, Królewska 45. Detaliczna sprzedaż przyborów elektrycznych i lamp. Istnieje od 1933 r. Właściciel Ezryl Michał Bergman z Warszawy. Pomiedzy właścicielem firmy a małżonką jego Dyną - Łają z domu Szerszewicz, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 6 października 1933 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

11/XLIII. „Apteka Wzorowa, Warszawa, ul. Zamenhofska Nr. 20, Zofja Grossowa i S-ka“. Wspólnicy: Zofja Grossowa, Bronisława Głowacka, Matylda Stypińska, Stefan Stypiński, Marja Ciesielska, Witold Stypiński, wszyscy z Warszawy, dr. Józef Surzycki, dr. Stefan Surzycki, obaj z Krakowa, Janina Nowicka z Sosnowca, Jadwiga Korpeta z Radomia. Spółka firmowa, rozpoczęła czynności dnia 8 maja 1934 r. Do reprezentowania spółki i podpisywania firmy pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach upoważnieni są Zofja Grossowa i Witold Stypiński łącznie.

12/XLIII. „Ascola“ Dr. Jakób Kahan i S-ka, w Warszawie, Tłomackie 11. Gimnazjum 8 klasowe. Wspólnicy: Aron Langsam, Anna Dawidowicz, dr. Jakób Kahan, Ruchla Sejneńska, Hersz Weinberg, wszyscy z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 1 września 1917 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są dr. Jakób Kahan, Aron Langsam, Ruchla Sejneńska, i Hersz Weinberg łącznie. Pomiedzy Abramem Langsamem a małżonką jego Nichumą vel Nechumą z domu Nejmark vel Najmark nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 10 września 1913 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pomiedzy Jakóbem Kaganem vel Kahanem a małżonką jego Perłą z domu Glotsztern, nastąpił układ, na mocy intercyzy z dnia 2 stycznia 1919 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku. Pomiedzy Bernardem Dawidowiczem a małżonką jego Anną z domu Kahan, nastąpił układ na mocy intercyzy z dnia 10 października 1921 r. ustalający wyłączność majątku i wspólność dorobku.

13/XLIII. „Wędliniarnia W. Osmólski i Jan Kosiński“, w Warszawie, Łucka 17. Wspólnicy: Jan Kosiński z Włoch pod Warszawą, Władysław - Wiczesław Osmólski z Warszawy. Spółka firmowa rozpoczęła czynności dnia 26 maja 1934 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisują obaj wspólnicy łącznie.

14/XLIII. „Chronol“ Fabryka Chemiczna Materjałów Izolacyjnych, Stefan Weychert i S-ka“, w Brwinowie, Słowackiego 16. Wspólnicy: Stefan Waclaw Weychert z Brwinowa, Mieczysław Hłasko z Warszawy. Spółka Firmowa rozpoczęła czynności dnia 22 maja 1934 r. Do zastępowania spółki wobec władz i osób upoważnieni są obaj wspólnicy. Wszelkie zobowiązania podpisują obaj wspólnicy łącznie. Korespondencję niezawierającą zobowiązań, pokwitowania z odbioru korespondencji i pieniędzy podpisuje jeden ze wspólników.



121/XLII. „Mleczarnia Bielska, Chana Chanachowicz”, w Warszawie, Żelazna 54. Na mocy aktów zeznanych przed notariuszami w Warszawie: Straszewiczem dnia 5 lutego 1934 r. Nr. rep. 286, oraz Świrskim dnia 13 kwietnia i 24 maja 1934 r. Nr. rep. 761 i 1162, w celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa zawarta została spółka firma pod firmą: „Prywatna Mleczarnia Parowa Chanachowicz i Flancbaum”.

190/XLII. „Mitelsbach i Zilberman”, w Warszawie, Namiestnikowska 2. Na mocy aktów zeznanych przed notariuszem Świrskim w Warszawie dnia 21 kwietnia 1934 r. Nr. rep. 843 i 847 oraz dnia 30 kwietnia 1934 r. Nr. rep. 920, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo zaś wniesione zostało do spółki pod firmą: „Dom Handlowo - Komisowy „Basar”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

221/XLII. „Josek Modnicer i Elo Rajfe, Spółka firmowa”, w Warszawie, Twarda 23. Na mocy aktów zeznanych przed notariuszem Świrskim w Warszawie, dnia 5 maja 1934 r. Nr. rep. 969 i 972, oraz dnia 12 maja 1934 r. Nr. rep. 1046, spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo zaś wniesione zostało do spółki pod firmą: „Polkadem”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

222/XLII. „Abram - Szyja Inwentarz i S-ka”, w Warszawie, Namiestnikowska 2. Firma obecnie brzmi: „A. Sz. Inwentarz i Ch. Dromholz”.

268/XLII. „Biuro Techniczno - Handlowe „Always” inż. Rudolf Paryzerberg”, w Warszawie, Polna 66. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

15/XLI. „Dawid Wajntrob”, w Warszawie, Wolska 30. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

161/XLI. „Mechaniczna Fabryka Pończoch „Delta” Abram Mezrycki i S-ka, Właściciel Abram - Icek Mezrycki”, w Warszawie, Leszno 71. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Kurmanem w Warszawie dnia 20 kwietnia 1934 r. Nr. rep. 457 w celu dalszego prowadzenia przedsiębiorstwa zawarta została spółka pod firmą: „Mechaniczna Fabryka Pończoch „Delta” Abram Mezrycki i Spółka”.

353/XLI. „Biuro Inżynieryjno - Budowlane, inż. W. Filanowicz i B. Suchowolski, Spółka Firmowa”, w Warszawie, Ks. Skorupki 7. Berelowi Suchowolskiemu z Warszawy udzielono samodzielnej prokury.

153/XL. „Lionel Reid”, w Warszawie, Mokotowska 50. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

7/XXXIX. „Antylopa” Idel Łencycki”, w Warszawie, Śto-Jerska 28. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

62/XXXIX. „A. M. S. Uszer Fuks”, w Warszawie, Miodowa 25 m. 5. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Marszałkowskiej 129. Uszer Fuks mieszka obecnie przy ul. Ujazdowskiej 41 m. 4.

312/XXXIX. „Towarzystwo Handlowo - Przemysłowe „Lira” B-cia Flusfeder”, w Warszawie, Przejazd 9. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Bilińskim w Warszawie, dnia 25 maja 1934 r. za Nr. rep. 1498 spółka została rozwiązana, przedsiębiorstwo zaś przeszło



na wyłączną własność Szamy vel Samuela Flusfedera, który opłaca świadectwo przemysłowe kat. VII i wobec tego nie podlega przepisom dekretu o rejestrze handlowym.

97/XXXVIII. „Hugon Fried, Spółka Firmowo - Komandytowa”, w Warszawie, Moniuszki 4. Wspólniczka Halina - Jadwiga Wargallowa z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zaborowskim w Warszawie, dnia 30 września 1933 r. Nr. rep. 1566, wspólniczka komandytowa Halina - Jadwiga Wargallowa przyjęta została do spółki w w charakterze wspólniczki firmowej. Do reprezentowania spółki upoważnieni są oboje wspólnicy firmowi. Firmę spółki pod jej stemplem na wszelkich zobowiązaniach i dokumentach podpisuje każdy ze wspólników firmowych samodzielnie.

134/XXXVIII. „Spem” Bronisława Manczyk”, w Warszawie, Bonifraterska 15. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

203/XXXVIII. „Chaim Szer”, w Warszawie, Browarna 8. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

63/XXXVI. „Jakób Kobyłka”, w Warszawie, Namiestnikowska 2. Na mocy aktów zeznanych przed notariuszem Świrskim w Warszawie dnia 21 kwietnia 1934 r. Nr. rep. 843 i dnia 30 kwietnia 1934 r. Nr. rep. 920, przedsiębiorstwo zostało wniesione do spółki pod firmą: „Dom Handlowo - Komisowy „Basar”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”.

86/XXXVI. „Cafe-Bilard Stanisława Sobiszewska”, w Warszawie, Marszałkowska 122. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Biernackim w Warszawie dnia 20 stycznia 1933 r. Nr. rep. 128 przedsiębiorstwo oddane zostało w dzierżawę spółce firmowej pod firmą: „Aron Pazer i Jakób - Majer Forma, dzierżawcy przedsiębiorstwa „Cafe Bilard Stanisława Sobiszewska” na czas do dnia 31 grudnia 1935 r.

125/XXXVI. „Spółka Drożdżowa Rodzyński, Stanisławowski i S-ka” w Warszawie, Grzybowska 6. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

21/XXXIV. „Józef Odesser” w Warszawie, Senatorska 29. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Zielnej 51.

158/XXXIV. „Dom Bankowy Wincenty Wolański” w Warszawie, Nowy-Swiat 19. Otwarto oddział kolektury w Wilnie.

31/XXXII. „Warszawska Wytwórnia Mebli Giętych J. Wachtel i W. Kasiczak” w Warszawie, Lubelska 26. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

40/XXXI. „Pejsach Frejlich” w Warszawie, Tamka 37. Wytwórnia i sprzedaż ubiorów męskich i damskich. Pejsach Frejlich zamieszkuje obecnie przy ul. Marszałkowskiej 105.

110/XXXI. „Warszawska Piekarnia Mechaniczna „Zorza” Mieczysław Godlewski” w Warszawie, Olesńska 6. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

105/XXIX. „Przedsiębiorstwo Budowlane Jan Czekaliński” w Warszawie, Chmielna 89. Firma obecnie brzmi: „Jan Czekaliński Mechaniczna Eksploatacja Piasku. Dostawa Żwiru” w Warszawie, Złota 30 m. 9. Jan Czekaliński mieszka obecnie w Wesolej pod Warszawą.



177/XXIX. B-cia J. i J. Silberman" w Warszawie, Nowolipie 3 m. 15. Firma obecnie brzmi: „Josetta" Jakób i Joel Zylberman" w Warszawie, Fredry 2.

99/XXVIII. „Fabryka Dykt Klejonych i Fornierów „Fadak“, właściciel Abram Kleiman" w Nowym Dworze. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Siennickim w Warszawie dnia 4 maja 1934 r. Nr. rep. 2418. Umowa dzierżawy została rozwiązana, przedsiębiorstwo przestało istnieć.

146/XXVIII. „Zakłady Instalacyjne Urządzeń Zdrowotnych Józef Kamler i S-ka. Inżynierowie właściciele J. Kamler i W. Marcinkowski" w Warszawie, Wiktorska 17. Irena-Wanda Marcinkowska jest pełnoletnia. Do reprezentowania spadkobierców zmarłego Władysława Marcinkowskiego w spółce oraz do podpisywania firmy na prawach przysługujących zmarłemu upoważniony został Władysław Marcinkowski.

292/XXVIII. „Franciszek Szomański" w Warszawie, pl. Napoleona 3. Franciszek-Ksawery Szomański mieszka obecnie w Brwinowie. Marji Magdalenie Szomańskiej z Brwinowa i Zygmuntowi Filipowiczowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania we dwoje łącznie.

23/XXVII. „Laboratorium Perfumeryjno - Kosmetyczne „Glorja" Piotr Przybylski" w Warszawie, Ogrodowa 44. Piotr Przybylski zmarł. Działalność przedsiębiorstwa została zawieszona.

184/XXVI. „Wzór" Wincenty Osowiecki" w Warszawie, Żelazna 54. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Grzybowskiej 41.

238/XXVI. „Cegielnia Parowa Wojciechowice Inżyniera Józefa Cieszewskiego" w Warszawie, Krak. Przedm. 7. Wyrokiem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 5 marca 1932 r. Józefowi Cieszewskiemu handlującemu pod firmą: „Cegielnia Parowa Wojciechowice Józefa Cieszewskiego" ogłoszona została upadłość. Sędzią komisarzem masy upadłości mianowany został sędzia handlowy Oswald Buber. Decyzją tegoż sądu z dnia 29 kwietnia 1932 r. syndykiem tymczasowym mianowany został adwokat Zdzisław Horszowski z Warszawy.

46/XXV. „Stanisław Dehnel" w Warszawie, Grottgera 19 m. 9. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Puławskiej 37 m. 3. Stanisław-Karol Dehnel mieszka przy ul. Puławskiej 37 m. 3. 7360

Do rejestru handlowego, działu B., sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

385/III. „Warszawskie Towarzystwo Terenowe Spółka Akcyjna w likwidacji". Siedziba Komisji Likwidacyjnej mieści się obecnie przy ul. Śniadeckich 18. Na członka Komisji Likwidacyjnej wybrany został Stanisław Przywecki z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 27 marca 1934 r. zaprotokółowanej przez notariusza Tarnowskiego w Warszawie, Nr. rep. 498.

471/III (B. XXXIX/5752). „Towarzystwo Ubezpieczeń „Orzeł" Spółka Akcyjna". Otwarto oddział w Poznaniu. Dr. Marjan Boziewicz przestał być członkiem zarządu. Na członka zarządu wybrany został



Kazimierz Poznański z Łodzi. Członek zarządu dr. Wiktor Mikulecki mieszka obecnie przy ul. Fredry 10. Ustały prokury: Emila Areta za Generalną Agenturę w Poznaniu i Józefa Chorążaka za oddział w Łodzi. Maksymilianowi Radtke udzielono samodzielnej prokury dla oddziału w Poznaniu.

761/IV. „Zakład Cukierniczo-Gastronomiczny „Złoty Róg”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

935/VI. (B. XLIII/6343). „Towarzystwo Starachowickich Zakładów Górniczych, Spółka Akcyjna”. Inż. Władysławowi-Janowi Kozłowskiemu z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z członków zarządu lub prokurentem.

5138/XXXIII. „Wielkopolski Przemysł Drzewny, Spółka Akcyjna”. Postanowieniem sądu okręgowego w Warszawie z dnia 13 kwietnia 1934 r. zarządzane zostało otwarcie postępowania układowego firm: „Dom Handlowy B. Krygier”, „Spółka Akcyjna Wielkopolski Przemysł Drzewny” oraz „Polska Spółka Przemysłu Leśnego” z ich wierzycielami.

6040/XLI. „Towarzystwo Handlu Papierem Bracia Turkieltaub, Spółka Akcyjna”. Zarząd obecnie stanowią: Ber Turkieltaub, Izaak Turkieltaub, Hirs z Żarkowski, Chaim Turkieltaub, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 15 maja 1934 r., zaprotokółowanej przez notariusza Siennickiego w Warszawie, Nr. rep. 2664.

6641/XLVI. „Era Polskie Zakłady Elektrotechniczne, Spółka Akcyjna”. Członek zarządu Kazimierz Gayczak zmarł. Zarząd obecnie stanowią: prezes inż. Antoni Junek z Pragi Czeskiej, inż. Włodzimierz Wiesenber z Włoch pod Warszawą.

6696. „Syndykat Emigracyjny, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Jan Szeronos przestał być dyrektorem. Józefowi Gizażyńskiemu z Warszawy udzielono samodzielnej prokury.

6908/XLVIII. „Oxaco” Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe, Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Wspólnej 38 m. 14.

6946/XLVIII. „Dwie Kotwice”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Prokura Gedale Rudnika ustała.

7053/XLIX. „Kiderpol, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Ludwik Nyson vel Nusen i Jozue Rozenbaum, obaj z Warszawy. Prokura Jadwigi Nison ustała. Czas trwania spółki nieograniczony. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jurkiewiczem w Warszawie dnia 13 kwietnia 1934 r. za Nr. 645.

8467/LIX. „Stołownia Ognisko Kresowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarząd obecnie stanowią: Marja Meissnerowa, Marja Ładzina, Waclaw Maas, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały wspólników z dnia 4 maja 1934 r.

7441/LII. „Austro Daimler Steyr Puch, Towarzystwo Budowy i Sprzedaży Samochodów, Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Książęcej 9.



7986/LV. „Dom Handlowy Henryk Messing i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Moniuszki 12.

8004/LVI. „Erka Generalna Reprezentacja Hughes Guerlain Paris, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Firma obecnie brzmi: „Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe „Erka”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Celem spółki jest: a) prowadzenie fabryki perfum i kosmetyków, b) kupno i sprzedaż towarów obcych i c) przedstawicielstwo firm krajowych i zagranicznych. Kapitał zakładowy 10.000 zł. podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Mieczysław Rotmil przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Samuel Korentajer z Warszawy. Spółkę zastępuje Leon Korentajer łącznie z jednym z pozostałych zarządców lub prokurentem. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Gostyńskim w Warszawie dnia 24 maja 1934 r. za Nr. 1165.

8132/LVI. „Wytwórnia Zeszytów „Norma”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Isaja Zycher, Moszek vel Mozes Szaute, Mojżesz Zycher, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 16 maja 1934 r.

8405/LVIII. „J. Sz. Galanter i F. Buchman, Fabryka Garbarska, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Fiszel Buchman przestał być zarządcą. Na zarządcę wybrany został Josek vel Józef Buchman z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zaborowskim w Warszawie dnia 25 kwietnia 1934 r. Nr. kw. 868.

8766/LXI. „Centrala Gumowa Wyłączna Sprzedaż Obuwia Gumowego Fabryki „Pepege”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Sto-Jerskiej 38 m. 2. Likwidatorem jest Josef vel Józef Glikson z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Świrskim w Warszawie dnia 13 kwietnia 1934 roku, Nr. rep. 762; spółka znajduje się w stanie likwidacji.

8786/LXI. „Argalit”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Cudek Zakalik, Rywka Zygelberg, oboje z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Bilińskim w Warszawie dnia 11 kwietnia 1934 r. Nr. rep. 1050.

9420/LXV. „Towarzystwo Festivali Artystycznych w Polsce, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Tadeusz Woytkowski, Marek Bajer, Mateusz Gliński, wszyscy z Warszawy. Spółkę zastępuje Marek Bajer łącznie z jednym z pozostałych zarządców. Spółka zawarta na czas do dnia 30 kwietnia 1937 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze okresy trzyletnie o ile na trzy miesiące przed upływem terminu nie nastąpi ze strony któregośkolwiek wspólnika wypowiedzenie spółki listem poleconym. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Tarnowskim w Warszawie dnia 30 kwietnia 1934 r., Nr. rep. 731. 7361

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Toruniu, wydziału zamiejscowego we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1934 r. pod Nr. 4507 wciągnięto następującą firmę:



„Herman Jeszke” — sprzedaż artykułów spożywczych w Przedczu, Kilińskiego. Właśc. Herman Jeszke, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1914 r.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Toruniu, wydział zamiejscowy we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1934 r. pod Nr. 4508 wciągnięto następującą firmę:

„Bernard Rogoziński” — sprzedaż towarów manufakturno-galanteryjnych we Włocławku, Cyganka 24. Właśc. Bernard Rogoziński, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 25 kwietnia 1934 r. Pomiędzy właścicielem firmy a żoną jego Esterą z Reichmannów zawarta została przed notariuszem Władysławem Jeżewskim w Łodzi dnia 30 listopada 1926 r. Nr. rep. 3124 intercyza, ustalająca wyłączność majątku i wspólność dorobku przyszłego.

Do rejestru handlowego, sądu okręgowego w Toruniu, wydział zamiejscowy we Włocławku, działu A, w dniu 30 czerwca 1934 roku pod Nr. 4509 wciągnięto następującą firmę:

„Stefan Laskowski” — prowadzenie młyna, wydzierżawionego od masy upadłości firmy: „Bracia Jędtzejewscy i S-ka” z siedzibą w Lubieniu, pow. włocławskiego. Właśc. Stefan Laskowski, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1933 r.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Toruniu, wydział zamiejscowy we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1934 r. pod Nr. 4510 wciągnięto następującą firmę:

„Janina Nitecka” — sklep kolonjalno-spożywczy z siedzibą w Witowie, gm. Bytoń, pow. niezawskiego. Właśc. Janina Nitecka, zam. tamże, żona Stanisława. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w maju 1931 r. Pomiędzy właścicielką firmy a mężem jej Stanisławem Niteckim zawarta została przed notariuszem Gustawem Około-Kułakiem w Radziejowie dnia 25 stycznia 1927 r. Nr. rep. 136, intercyza, ustalająca wspólność majątku i dorobku.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Toruniu, wydział zamiejscowy we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1934 r. pod Nr. 4511 wciągnięto następującą firmę:

„Feliks Niklewicz” — kawiarnia z siedzibą w Ciechocinku, ul. Rynek. Właśc. Feliks Niklewicz, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w listopadzie 1932 r. Pomiędzy właścicielem firmy a żoną jego Heleną, z domu Wdowiak, zawarta została przed notariuszem Kazimierzem Szczesniewskim w Kole dnia 24 sierpnia 1916 r. Nr. rep. 850 intercyza, ustalająca wspólność majątku i dorobku.

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Toruniu, wydział zamiejscowy we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1934 r. pod Nr. 4512, wciągnięto następującą firmę:



„Józef Grabowski” — sprzedaż obuwia w sklepie z siedzibą w Ciecchocinku, Rynek 2. Właśc. Józef Grabowski, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1928 r. Pomiedzy właścicielem firmy a żoną jego Dyną z Boruszejnów zawarta została w kancelarii notariusza Teodora Gizińskiego w Kowalu dn. 13 marca 1928 r. Nr. rep. 207, intercyza, ustalająca oddzielność majątkową. 7352

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Toruniu, wydział zamiejscowy we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1934 r. pod Nr. 4513 wciągnięto co następuje:

„Stanisław Michalski” — sprzedaż mięsa i wędlin z siedzibą w Piotrkowie Kujawskim, ul. Włocławska 4. Właśc. Stanisław Michalski, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 1 lutego 1933 r. 7353

Do rejestru handlowego, działu A, sądu okręgowego w Toruniu, wydział zamiejscowy we Włocławku, w dniu 30 czerwca 1934 r. pod Nr. 4514 wciągnięto następującą firmę:

„Stanisław Rutkowski” — handel win, wódek i wyrobów tytoniowych z siedzibą w Orlu, gm. Czamanin, powiatu nieszawskiego. Właśc. Stanisław Rutkowski, zam. tamże. Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność w 1931 r. 7354

Do rejestru handlowego sądu okręgowego w Nowogrodzku, działu A, tomu II pod Nr. 243 wciągnięto następujący wpis:

„Jan Sosnowski i spółka komandytowa w Nalibokach”. Przedmiotem przedsiębiorstwa jest prowadzenie apteki. Siedziba przedsiębiorstwa w Nalibokach, gminy tejże, pow. stołpeckiego, woj. nowogrodzkiego. Data rozpoczęcia działalności przedsiębiorstwa: 3 lutego 1934 roku.

Wspólnik firmowy Jan Sosnowski, zam. w Nalibokach, gminy tejże, pow. stołpeckiego. Wspólnik komandytowy Felicjan Piotr Hołubowicz, zam. w Iwieńcu, pow. wołyńskiego.

Spółka komandytowa zawarta na mocy umowy z dnia 3 lutego 1934 r., oblatowanej przed Józefem Płatakisem, notariuszem w Wołożynie, za Nr. rep. 180. Czas trwania spółki jest nieograniczony, lecz po upływie jednego roku każda strona może drugiej wymówić i zażądać rozwiązania umowy, uprzedzając o tem na trzy miesiące z góry. Zarządzać interesami spółki i prowadzić rachunkowość będzie Jan Sosnowski. Wszelkie zobowiązania, weksle, umowy i wszelkie dokumenty podpisuje Jan Sosnowski pod stemplem firmy. Wkład wspólnika komandytowego Felicjana-Piotra Hołubowicza wynosi 1.000 zł. i wpłacony został przez niego gotówką. 7355

Do rejestru handlowego, działu B/LXV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 15 maja 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9446:

„Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych W. Butler i J. Grafewski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Hołówki 3. Celem spółki jest wykonywanie wszelkich robót budo-



wlanych, drogowych i mostowych oraz dostawa wszelkich materiałów, wchodzących w zakres robót wyżej wskazanych. Kapitał zakładowy 10.000 zł. podzielony na 10 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Każdy wspólnik może posiadać większą ilość udziałów. Zarządcami są: Witold Butler, Jan Grajewski, obaj z Warszawy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Włoskowiczem w Warszawie dnia 9 maja 1934 r., Nr. rep. 637.

7377

Do rejestru handlowego, działu B/LXV, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 18 maja 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9447:

„Polkadem“, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Twarda 23. Celem spółki jest hurtowa sprzedaż mięsa z własnych zakupów bydła, cieląt i mięsa, oraz sprzedaż komi-sowa. Kapitał zakładowy 17.000 zł. podzielony na 34 udziały. Na pokrycie kapitału zakładowego 13.500 zł. wpłacono gotowizną. Reszta kapitału zakładowego została pokryta w następujący sposób: Stanisław Balzam, Izrael Połoniecki i Szaja Bursztejn, za przyznane im po jednym udziale na sumę po 500 zł., wnieśli do spółki każdy swoje przedsiębiorstwa, Kelman-Josek Modnicer i Elo Rejż za przyznane im po jednym udziale na sumę po 500 zł., wnieśli do spółki należące do nich przedsiębiorstwo pod firmą: „Josek Modnicer i Elo Rejże“ oraz Szyja Altenberg i Joel Elbaum za przyznanie im po jednym udziale na sumę po 500 złotych, wnieśli do spółki po połowie należącego do nich przedsiębiorstwa. Każdy wspólnik może posiadać dowolną ilość udziałów. Zarządcami są: Szaja Bursztejn, Szyja Altenberg, Kelman-Josek Modnicer, wszyscy z Warszawy. Spółkę zastępuje Kelman-Josek Modnicer, łącznie z jednym z pozostałych zarządców, lub prokurentem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów, zeznanych przed notariuszem Świrskim w Warszawie, dnia 5 maja 1934 r. za Nr. rep. 967, 969 i 972, oraz dnia 12 maja 1934 r. Nr. rep. 1046.

7378

Do rejestru handlowego, działu B, sądu okręgowego w Warszawie wciągnięto następujące dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

9410/LXV. „Biuro Zleceń Syndykatów Rolniczych Centrala Handlowa, Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Kazimierzowi Herbichowi z Warszawy udzielono łącznej prokury.

7385/LI. „Dom Agenturowy „Oikos“ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Chłodnej 28.

7412/LII. „Elastic“ Fabryka Kapsli Elastycznych Inż. A. Duchowiczny i A. Poliszczuk, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Likwidatorem mianowany został Abram Poliszczuk z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 3 marca 1934 r. Nr. rep. 564 spółka znajduje się w stanie likwidacji.

7486/LII. „Agrarium spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Likwidatorami są: Jan Kluczyński, Izrael Degenszajn, Aron Ettinger, wszyscy z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem



Kurmanem w Warszawie dnia 5 kwietnia 1934 r. Nr. rep. 401 spółka znajduje się w stanie likwidacji.

7531/LIII. „Oriza” Fabryka Chemiczna W. Urbański i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Zarządcami obecnie są: Wacław Urbański, Eryk Scharfenberg, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zaborowskim w Warszawie dnia 5 kwietnia 1934 r. Nr. rep. 717.

7640/LIII. „Skolimowski Skład Materiałów Budowlanych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcą jest Fiszal Kanał ze Skolimowa. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 1 lutego 1934 r.

7659/LIII. „Polski Przemysł Wódczany Spółka Akcyjna”. Stefan Czekański przestał być członkiem zarządu.

7671/LIII. „Warszawskie Towarzystwo Ochrony Mienia, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Adama Pługa 4 m. 25. Likwidatorem jest Kazimierz Konarek z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Dembińskim w Warszawie dnia 31 marca 1934 r. Nr. rep. 499 spółka znajduje się w stanie likwidacji.

7714/LIV. „Zjednoczenie Gorzełń Przemysłowych w Polsce, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Mieczysław Zawadzki przestał być zarządcą. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 29 stycznia 1934 r.

7775/LIV. „Grójecki Syndykat Rolniczy, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Bolesławowi Łukowskiemu z Grójca udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z jednym z zarządców.

8164/LVII. „Przedsiębiorstwo Inżynieryjne W. Butler i O. Ruziński spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Likwidatorem jest adwokat Gustaw Kon z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 25 maja 1934 r. Nr. rep. 1079 spółka postawiona została w stan likwidacji.

8197/LVII. „Bawjuta, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Josek-Izrael Szyff, Kielman-Nuchim Bezśmiertny, obaj z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Bilińskim w Warszawie dnia 14 marca 1934 r. Nr. rep. 767.

8295/LVIII. „Asterfilm, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Marszałkowskiej 95 m. 17.

8394/LVIII. „Sport-Linoleum Edmund Jakubowicz i Spółka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Stanisław vel Szmul Rychter i Mira Jakubowicz, oboje z Warszawy. Edmundowi Jakubowiczowi z Warszawy udzielono prokury z prawem podpisywania łącznie z zarządcą Stanisławem vel Szmulem Rychterem. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Hübnerem w Warszawie dnia 23 kwietnia 1934 r. Nr. kw. 611.

8277/LVII. „Wydawnictwo Zbiorowe Dzieł Marszałka Józefa Piłsudskiego, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Leon Kaczyński z zarządu wystąpił. Na zarządcę wybrana została Natalja Łopień-



ska z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jamonttem w Warszawie dnia 31 stycznia 1934 r. Nr. rep. 510.

8340/LVIII. „Sprzedaż Taniego Obuwia, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

8399/LVIII. „Biuro Techniczne Budownictwo Sanitarne, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Sosnowej 9 m. 3. Inż. Wacław Pryfke mieszka przy ul. Sosnowej 9 m. 3, Bolesław Brudziński mieszka przy ul. Wilczej 20 m. 2.

8432/LVIII. „Dom Handlowy „Wukar” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Likwidatorką jest Józefa Koliskowa z Warszawy. Na mocy uchwały walnego zgromadzenia wspólników z dnia 28 lutego 1933 r. spółka znajduje się w stanie likwidacji.

8552/LIX. „Towarzystwo Handlowo-Przemysłowe „Stenis” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Artur Scheunert, Kazimiera Scheunertowa, Wincenty Iwaszkiewicz, wszyscy z Warszawy. Spółkę zastępują: Artur Scheunert samodzielnie, lub też dwaj pozostali zarządcy łącznie, albo jeden z nich łącznie z prokurentem. Oskarowi Lisowskiemu w Warszawie udzielono łącznej prokury. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Małachowskim-Łempickim w Warszawie z dnia 5 maja 1934 r. Nr. rep. 919.

8816/LXI. „Olsmar, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Sienkiewicza 1 m. 24.

8859/LXI. „Sandomiersko-Wielkopolska Hodowla Nasion Spółka Akcyjna”. Kapitał zakładowy obecnie wynosi 840.000 zł. podzielony na 8.400 akcji imiennych całkowicie wpłacony. Podwyższenie kapitału zakładowego o 240.000 zł. czyli łącznie do sumy 840.000 zł. drogą wypuszczenia 2.400 akcji imiennych nowej emisji nastąpiło na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonariuszów z dnia 23 marca 1934 r. zaprotokołowanej przez notariusza Siennickiego w Warszawie. Nr. rep. 1632.

8935/LXII. „Wydawnictwa Tytoniowe, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządcami obecnie są: Edward Kolbuszewski, Kazimierz Czyżowski, Jan Freyman, wszyscy z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Jelnickim w Warszawie dnia 26 marca 1934 r. Nr. rep. 451.

9061/LXIII. „E. Borkowski A. Wierny i inż. M. Wierny spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Likwidatorem jest Aron vel Adolf Wierny z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 9 marca 1934 r. rep. 620 spółka znajduje się w stanie likwidacji.

9141/LXIII. „Międzynarodowe Towarzystwo Handlowe „Emteha” Spółka Akcyjna”. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Czackiego 6.

9147/LXIII. „Foton spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Zarządca Piotr Lebiedziński zmarł. Na zarządcę wybrany został Mikołaj Korzeniowski z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Biłińskim w Warszawie dnia 15 maja 1934 r. Nr. rep. 1395.



9155/LXIII. „Politrán“ Pierwsza Krajowa Rafineria i Przetwórnia Tranu Leczniczego w Gdyni spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Okopowej 21/23. Zarządcą jest Abo Szuchman z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Zaborowskim w Warszawie dnia 1 marca 1934 r. Nr. rep. 469.

9189/LXIII. „Polski Lloyd Spółka Akcyjna“. Prokura Benno Spilke za oddział w Łodzi ustała.

9270/LXIV. „Cynowicz i Zylberberg, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Elektoralnej 10 u likwidatora Edydji Cynowicza. Likwidatorem jest Edydja Cynowicz z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Dobrowolskim w Warszawie dnia 19 kwietnia 1934 r. Nr. rep. 820 spółka znajduje się w stanie likwidacji.

9289/LXIV. „Centrala Sprzedaży Konserw „Zefkor“ spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. Foksal 17. Likwidatorem jest Jakób Librod z Warszawy. Na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 10 maja 1934 r. Nr. rep. 1102 spółka znajduje się w stanie likwidacji.

9318/LXIV. „Ergel spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Zarządcą jest Saweli Kleyff z Warszawy. Wpisano na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Nowickim w Warszawie dnia 22 maja 1934 r. Nr. rep. 1166.

9367/LXV. „Polski Eksport Rolny, spółka z ogr. odp.“. Zarząd stanowią Erhard Sinasohn, Emil Ferber, obaj z Warszawy, Benjamin Abraham z Paryża. Wpisano na mocy umowy walnego zgromadzenia wspólników z dnia 22 maja 1934 r. 7364

Do rejestru handlowego, działu B/LXV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 19 maja 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9448:

„Zakłady Mechaniczne W. Bieniewski i Spółka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością“. Siedziba spółki w Warszawie, Gizów 18. Celem spółki jest prowadzenie zakładu mechanicznego. Kapitał zakładowy 40.000 zł. podzielony na 80 udziałów. Na pokrycie kapitału zakładowego 20.000 zł. wpłacono gotowizną, na pokrycie reszty kapitału zakładowego Wiktor Bieniewski wniósł do spółki maszyny i urządzenia fabryczne za przyznane mu 40 udziałów na sumę 20.000 zł. Wspólnicy mogą posiadać dowolną ilość udziałów. Zarządcami są: Wiktor Bieniewski, Mendel Flancman, obaj z Warszawy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Włoskowiczem w Warszawie dnia 9 maja 1934 r. Nr. rep. 635, na czas do dnia 9 maja 1935 r. z warunkiem automatycznego przedłużania na dalsze okresy roczne, o ile na 3 miesiące przed upływem terminu zadania ze wspólników nie zażąda listem poleconym likwidacji spółki.



Do rejestru handlowego, działu B/LXV, sądu okręgowego w Warszawie, w dniu 22 maja 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9450:

„Towarzystwo Osiedli Robotniczych, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Al. Jerozolimska 1 (gmach Banku Gospodarstwa Krajowego). Celem spółki jest budowa domów i osiedli dla osób niezamożnych, sprzedaż i eksploatacja tych domów na warunkach, odpowiadających zdolności płatniczej szerokich warstw pracujących. Kapitał zakładowy 500.000 zł., podzielony na 50 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Wspólnicy mogą posiadać dowolną ilość udziałów. Zarządcą jest Jan Strzelecki z Warszawy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktu, zeznanego przed notariuszem Jurkiewiczem w Warszawie dnia 29 marca 1934 r., Nr. rep. 521. 7381

Do rejestru handlowego, działu B/LXV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 24 maja 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9451:

„Centromięs, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Namiestnikowska 2. Celem spółki jest zakup bydła i mięsa oraz hurtowa sprzedaż mięsa na rachunek własny i komisyjowy. Kapitał zakładowy 10.000 zł., podzielony na 20 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Wspólnicy mogą posiadać dowolną ilość udziałów. Zarządcami są: Chaim Bursztyn, Pinkus Hochcajt, Josef Lichtensztajn, Majer Lis, wszyscy z Warszawy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zawarta na mocy aktów zeznanych przed notariuszem Świrskim w Warszawie dnia 5 kwietnia 1934 r. i dnia 16 maja 1934 r. za Nr. 694 i 1100. 7382

Do rejestru handlowego, działu B/LXV, sądu okręgowego w Warszawie w dniu 24 maja 1934 r. wciągnięto pod Nr. 9452:

„Handel Trzodą Chlewną „Centrozbyt”, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością”. Siedziba spółki w Warszawie, Szeroka 33. Celem spółki jest hurtowy handel trzodą chlewną na rachunek własny i komisyjowo. Kapitał zakładowy 20.000 zł., podzielony na 40 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. Wspólnicy mogą posiadać dowolną ilość udziałów. Zarządcami są: Tomasz Grabowski, Józef Karasiewicz, Władysław Żelazko, wszyscy z Warszawy. Spółkę zastępuje Roman Grabowski łącznie z jednym z pozostałych zarządców lub prokurentem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na mocy aktu zeznanego przed notariuszem Świrskim w Warszawie dnia 16 maja 1934 roku Nr. rep. 1103. 7383

Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

72701

Drukarnia Państwowa, Warszawa, Miodowa 22.